
                                                          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 116 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

жителям Олевської міської 

територіальної громади  
 

Розглянувши заяви громадян Олевської міської територіальної громади 

щодо надання одноразової матеріальної допомоги та заяви громадян щодо 

поховання рідних, які на день смерті ніде не працювали, пенсії не отримували, 

на обліку в центрі зайнятості не перебували, надані документи, враховуючи 

Положення про порядок надання одноразової матеріальної грошової допомоги 

мешканцям Олевської міської територіальної громади, затверджене рішенням 

ІІІ сесії Олевської міської ради VІІІ скликання  від 04.02.2021 року № 101 «Про 

затвердження Положення «Про порядок надання одноразової матеріальної 

грошової допомоги мешканцям Олевської міської територіальної громади», 

протокол комісії по виділенню одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Олевської ТГ від 25.06.2025 року, керуючись ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

31.01.2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на 

поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або 

особі, яка зобов'язалася поховати померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000,00 (одна тисяча) грн. 

кожному: 

1) ***** , зареєстрована за адресою: вул. *****, 27, с. Рудня-Хочинська, 

Коростенського району Житомирської області, на поховання племінника; 

2) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 5, с. Кам’янка, Коростенського 

району Житомирської області, на поховання брата; 

3) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 14, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області, на поховання батька; 

4) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 34, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 



5) *****, зареєстрований, за адресою: вул. *****, 21А, с. Тепениця, 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

6) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 12, с. Соснівка, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

7) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 6, с. Корощине, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

8) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування. 

 

2. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 2000,00 (дві тисячі) 

грн. кожному: 

1) *****, зареєстрований, з адресою: вул. *****, 11, с. Лопатичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

2) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 15А, с. Соснівка, 

Коростенського району Житомирської області; 

3) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 47А, с. Покровське, 

Коростенського району Житомирської області; 

4) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 22, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

5) *****, зареєстрований, за адресою: вул. *****, 54А, с. Майдан-

Копищенський, Коростенського району Житомирської області; 

6) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 6, с. Рудня-Бистра, 

Коростенського району Житомирської області; 

7) *****, зареєстрована за адресою: пров. *****, 3, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

8) *****, зареєстрований, за адресою: вул. *****, 41, с. Забороче, 

Коростенського району Житомирської області; 

9) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 30, с. Кам’янка, Коростенського 

району Житомирської області; 

10) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****  21, с. Варварівка, 

Коростенського району Житомирської області. 

 

3. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 3000,00 (три тисячі) 

грн. кожному: 

1) *****, зареєстрований за адресою: *****, 7А, с. Кишин, Коростенського 

району Житомирської області; 

2) *****, зареєстрований, за адресою: вул. *****, 14, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

3) *****, зареєстрований, за адресою: вул. *****, 13, с. Майдан-Копищенський, 

Коростенського району Житомирської області; 



4) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 17А, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

5) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 7, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

6) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 23, с. Зубковичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

7) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 52, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

8 ) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 27, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

9) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 79, с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

10) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 8, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

11) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 9, с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

 

4. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмір 5000,00 (п’ять 

тисяч) кожному:  

1)  *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 7, с. Покровське, 

Коростенського району Житомирської області; 

2) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 8, с. Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області; 

3) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 27, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

4) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 30, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

5) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 9, с. Сущани, Коростенського 

району Житомирської області; 

6) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 88, кв. 2, с. Варварівка, 

Коростенського району Житомирської області; 

7) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 20, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

8) *****, зареєстрована, за адресою: вул. *****, 2, кв. 15, с. Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області; 

9) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 7, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

10) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 7, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

11) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 18, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 



12) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 1, с. Покровське, 

Коростенського району Житомирської області; 

13) *****, зареєстрована за адресою: пров. *****, 4, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

14) *****, зареєстрований за адресою: пров. *****, 5, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

15) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 36, с. Покровське, 

Коростенського району Житомирської області; 

16) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 17, кв. 1, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

17) *****, зареєстрований за адресою: вул. ***** , 22, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

18) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 1, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

19) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 10А, с. Варварівка, 

Коростенського району Житомирської області; 

20) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 7, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

21) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 34, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області. 

 

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Вірі 

Дорош виділити кошти в сумі 166 000 (сто шістдесят шість тисяч) грн. 00 коп. 

з місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2025 рік. 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ



                                                                     
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 117 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови 

 

 Розглянувши розпорядження міського голови, що видавались у період 

між виконавчими комітетами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: Затвердити розпорядження міського голови: 

- 03.06.2025 №144 «Про відзначення учнів закладів загальної середньої 

освіти Олевської міської територіальної громади»; 

- 12.06.2025 №147 «Про відзначення  Подякою міської ради»; 

 -    16.06.2025 №148 «Про відзначення дільничних офіцерів поліції»; 

- 17.06.2025 №150 «Про відзначення дільничних офіцерів поліції»; 

- 18.06.2025  №151 «Про відзначення до Дня Конституції України». 

 

 Міський голова                                                                               Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

  



                                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 118 

 

Про покладання обов’язків із ведення  

персонального, персонально-первинного  

військового обліку призовників,  

військовозобов’язаних та резервістів  

 

Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 17, 18, 21 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», статей 33, 34, 35, 38 Закону України «Про військовий обов’язок і 

військову службу», указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), постанов Кабінету Міністрів 

України від 30.12.2022 № 1487 «Про затвердження Порядку організації та 

ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів» 

(далі – Порядок), постанов Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 № 563 

«Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів» (зі змінами),  від 04.02.2015 

№ 45 «Про затвердження Порядку бронювання військовозобов’язаних за 

органами державної влади, іншими державними органами, органами місцевого 

самоврядування та підприємствами, установами і організаціями на період 

мобілізації та на воєнний час» (зі змінами), від 27.01.2023 № 76 «Деякі питання 

реалізації положень Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію» щодо бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та 

на воєнний час» (зі змінами), з метою забезпечення належної організації та 

ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних, резервістів 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Призначити відповідальним за ведення персонального військового 

обліку у виконавчому апараті Олевської міської ради -  головного спеціаліста з 

питань кадрової роботи Остапчук Наталію Миколаївну. 

2. Призначити відповідальними за ведення персонально - первинного 

військового обліку в місті Олевськ - начальника відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної та оборонної роботи виконавчого апарату міської ради Осипчук 

Юлію Леонідівну та головного спеціаліста відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної та оборонної роботи виконавчого апарату міської ради 

Білоруську Марину Вікторівну. 

3. Призначити відповідальними за ведення персонально-первинного 

військового обліку у старостинських округах: 



- старосту Калинівського старостинського округу – Назарчук Надію 

Вікторівну; 

- діловода Жубровицького старостинського округу  – Данюк Яну 

Володимирівну; 

- старосту Зольнянського старостинського округу - Чорну Інну Василівну; 

- старосту Зубковицького старостинського округу – Невойта Миколу 

Івановича; 

- старосту Кам’янського старостинського округу – Корнійчука Олександра 

Васильовича; 

- старосту Замисловицького старостинського округу – Бабич Ларису 

Адамівну; 

- діловода Кишинського старостинського округу – Ходюк Валентину 

Василівну; 

- старосту Покровського старостинського округу - Мельничук Олену 

Юріївну; 

- старосту Копищенського старостинського округу - Михальця Михайла 

Васильовича; 

- старосту Лопатицького старостинського округу - Горпиніч Наталію 

Максимівну; 

- старосту Майданського старостинського округу - Буднік Наталію Петрівну; 

- старосту Руднє - Бистрянського старостинського округу - Ратушинського 

Валентина Олексійовича; 

- старосту Стовпинського старостинського округу -  Кравченка Миколу 

Миколайовича; 

- старосту Сущанського старостинського округу - Ковальчук Тетяну 

Григорівну; 

- старосту Тепеницького старостинського округу - Кайдановича Володимира 

Йосиповича; 

- старосту Хочинського старостинського округу – Хомутовську Світлану 

Олександрівну; 

- старосту Юрівського старостинського округу – Талаха Ігоря Васильовича; 

- діловода Дружбівського старостинського округу – Патюк Аллу Іванівну; 

- старосту Новоозерянського старостинського округу – Куковякіна 

В’ячеслава Борисовича; 

- старосту Радовельського старостинського округу – Загорулько Світлану 

Миколаївну. 

4.Відповідальним за ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів, в межах своїх повноважень, забезпечити 

виконання Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів від 30 грудня 2022 року №1487, та  

виконання Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів (зі змінами) затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 № 563. 

5.Начальнику Центру надання адміністративних послуг (Павленко Л.О.) в 

межах своїх повноважень: щомісяця надавати інформацію зміни місця 

проживання  призовників, військовозобов’язаних та резервістів відділу 

цивільного захисту, мобілізаційної роботи виконавчого апарату міської ради та 



другому відділу Коростенського РТЦК та СП.  

6.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

27.10.2023 №245  «Про організаційні заходи щодо ведення в Олевській міській 

раді військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів в 

2023 році». 

7. Начальнику загального відділу міської ради  (Саковець Л.В.) 

оприлюднити дане рішення на офіційному сайті міської ради. 

8. Контроль за виконання рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   №119  

 

Про призначення  

***** піклувальником неповнолітнього 

***** 

            Розглянувши заяву *****, *****  1999 року народження, зареєстрована 

за адресою: вул. *****, 3, с.Болярка,  Коростенського району, Житомирської 

області про призначення її піклувальником    неповнолітнього    *****, ***** 

року народження, який  є дитиною, позбавленою батьківського піклування та з 

метою забезпечення прав дитини  на влаштування в сімейні форми виховання, 

на виконання статей 6, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових  умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», статей 243, 244, 246, 249 Сімейного кодексу України, 

статей 58, 61, 63 Цивільного кодексу України, пункту 42 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 

№ 866, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1.Встановити піклування над неповнолітнім *****, м 2007 року 

народження, влаштувавши в сім’ю *****.  

          2. Призначити     громадянку    *****, *****  1999 року народження,  

піклувальником неповнолітнього *****, ***** 2007 року народження.    

          3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний і 

психічний розвиток *****  на *****.  

          4. Відділу № 4 (Олевськ) управління соціальної політики Коростенської 

районної державної адміністрації здійснювати призначення та виплату 

державної соціальної допомоги на дитину в межах видатків,  передбачених у 

Державному бюджеті України.  

      5. Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради:   

        1) забезпечити право дитини  на  здобуття загальної  середньої  освіти, а у 

разі потреби забезпечити індивідуальним навчанням; 

 2) щорічно подавати Службі у справах дітей міської ради інформацію про 

рівень розвитку та знань дитини, наявність шкільного одягу та шкільного 

приладдя, систематичність відвідування уроків та своєчасність і якість 

виконання домашніх завдань, відвідування дитиною гуртків, секцій, 

позашкільних заходів, участь піклувальника у вихованні дитини. 

6. Рекомендувати КНП «Олевська центральна лікарня», КНП «Олевський 

центр первинної медичної допомоги»: 



1) забезпечити двічі на рік проведення медичного огляду дитини,  а у разі 

потреби,  взяти дитину на диспансерний облік, здійснювати постійний 

медичний нагляд і своєчасне лікування; 

2) щороку подавати інформацію про стан здоров’я дитини Службі у 

справах дітей міської ради.  

  7. Рекомендувати відділенню поліції  № 2 Коростенського РУП  ГУНП в 

Житомирській області щорічно подавати Службі у справах дітей Олевської 

міської ради  інформацію про відсутність чи наявність проявів асоціальної 

поведінки з боку дитини, яка  виховуються в сім’ї піклувальника.   

  8.  Рекомендувати відділу обслуговування громадян № 14 (сервісний 

центр) Головного управління Пенсійного фонду України в Житомирській 

області проводити нарахування та виплату пенсії по втраті годувальника 

відповідно до даного рішення. 

   9. Рекомендувати КУ «Центр надання соціальних послуг» Олевської 

міської ради: 

          1) при потребі забезпечити соціальний супровід дитини, позбавленої 

батьківського піклування *****, ***** 2007, в сім’ї піклувальника *****;  

         2) щороку подавати інформацію про соціальний супровід дитини  Службі 

у справах дітей Олевської міської ради; 

  10. Службі у справах дітей Олевської міської ради:  

         1) здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дитини  в 

сім’ї піклувальника; 

  2) щорічно готувати висновок про стан утримання, навчання  та виховання 

дитини в сім’ї піклувальника. 

  11. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника 

голови міської ради Юрія Данюка. 

  

 

Міський голова              Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 120 

 

 

Про продовження терміну перебування  

малолітньої ***** 

в КНП «Центр медичної реабілітації та 

паліативної допомоги дітям» 

Житомирської обласної ради 

 

      Відповідно до ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування», пункту 35 Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим  постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, з метою здійснення 

заходів щодо захисту та забезпечення прав дитини, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Продовжити термін перебування малолітньої *****, 08.08.2024 року 

народження в КНП «Центр медичної реабілітації та паліативної допомоги 

дітям» Житомирської обласної ради  терміном на шість місяців. 

 2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника 

міського голови Юрія Данюк. 

 

 

 

Міський голова                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

  



                                                             
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 121 

 

Про актуалізацію даних щодо 

осіб, які перебувають на  

квартирному обліку 

 

          Розглянувши заяву та надані документи *****, проживає по вул. *****, 

48, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, керуючись 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української Ради професійних спілок від 

11.12.1984 р. № 470, пп.2 п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Внести зміни до особової справи по квартирному обліку *****, 1993 

р.н., перебуває на обліку з 09.09.2014 року, як одинока мати, додавши до складу 

її сім’ї дитину *****, 2021 р.н. 

2. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та 

інфраструктури  Бородавко Н.А. внести відповідні зміни в списки осіб, які 

знаходяться на квартирному обліку у виконавчому комітеті Олевської міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 
  



                                                            
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 122 

 

Про взяття на квартирний облік  

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов   

 

          Розглянувши лист начальника Служби у справах дітей Олевської міської 

ради від 18.06.2025 р. № 233, заяву та надані документи гр. *****, проживає за 

адресою: ІІ пров. *****, буд. 1, м.Олевськ, Коростенського району, 

Житомирської області, керуючись пп.1 п.13 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджені Постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, ст.36, ст.39, ст.46 

Житлового кодексу України,  Законом України «Про житловий фонд 

соціального призначення»,  ст.13 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту»  пп.2 п.а) ч.1 ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік *****, 2009 р.н., уродженку м.Олевськ, 

включити в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної 

позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

дитину позбавлену батьківського піклування. 

2. Взяти на квартирний облік *****, 1989 р.н., жителя м.Олевськ, та 

включити в список осіб на отримання житла до позачергової черги громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, як особу з інвалідністю ІІ групи 

внаслідок війни. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 123 

 

Про видачу ордера 

на житлове приміщення 

 

         Розглянувши заяви та подані документи *****, зареєстрована за адресою: 

вул. *****, буд. 3 кв. 15, с-ще Дружба, Коростенського району, Житомирської 

області, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.10 ст.15, ст.58, ч.1 ст.122 Житлового кодексу України, виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Видати ордер на вселення у житлову квартиру № 4 по вул. *****, буд.2-

г, с-ще Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 46,4  кв.м., *****, 1965 р.н. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 124 

 

Про передачу квартир (будинків) 

у приватну власність окремим  

громадянам Олевської міської  

територіальної громади 

 

        Розглянувши заяву та надані документи гр. *****, проживає за адресою: 

вул. *****,8 кв.16, с-ще Новоозерянка, Коростенського району, Житомирської 

області, керуючись ч.1 ст.2, ст.8 Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Передати у приватну власність житлову квартиру № 16 по вул. *****, 

8, с-ще Новоозерянка, Коростенського району, Житомирської області, 

загальною площею 43,0 м.кв., *****, 1953 р.н.  

2. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та 

інфраструктури  Ніні Бородавко виготовити та видати свідоцтва про право 

власності на житло. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 
  



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 125 

      

Про затвердження протоколів засідання комісії  

щодо розгляду  заяв про виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі  

приміщення для деяких категорій осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та осіб, 

які брали участь у бойових діях на території  

інших держав, а також членів їх сімей та  

внутрішньо-переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну  

цілісність України  

 

           Керуючись постановою КМУ від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі 

змінами), ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протоколи засідання комісії щодо розгляду заяв про 

виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України та осіб, які брали участь у бойових діях на території інших 

держав, а також членів їх сімей та внутрішньо-переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України № 6 від 24.06.2025 

року, додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Юрія Данюка. 

 

 

   Міський голова                                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
  



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   №126  

 

Про надання дозволу на зрізання 

аварійних зелених насаджень 

 

 Розглянувши звернення та надані документи *****  та жителів будинку 

по вулиці *****, 3, м.Олевськ,  старости Калинівського старостинського округу 

Надії Назарчук, старости Замисловицького старостинського округу Лариси 

Бабич, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 

1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», відповідно до актів обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 25.06.2025 № 5, 6, 7 , виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати дозвіл ***** на зрізання 2 (двох) дерев породи сосна, які 

ростуть біля житлового будинку за адресою: вул. *****, 3 м. Олевськ, 

Житомирської області. 

          2. Надати дозвіл старості Калинівського старостинського округу Надії 

Назарчук  на зрізання 1 (одного) дерева породи тополя, яке росте біля ставка за 

адресою: вул. Лесі Українки, с.Калинівка, Коростенського району, 

Житомирської області. 

           3. Надати дозвіл старості Замисловицького старостинського округу 

*****  на зрізання 2 (двох) дерев породи ясень, які ростуть біля пам’ятника 

загиблим воїнам ІІ світової війни за адресою: вул. *****,13 с. Замисловичі, 

Коростенського району, Житомирської області. 

4. Зрізання аварійних дерев провести забезпечивши техніку безпеки під 

час виконання робіт. 

5. Зрізані аварійні дерева оприбуткувати, як дрова та використовувати для 

опалення об’єктів соціальної сфери міської ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

Міський голова                                                                   Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 
 



                                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

27.06.2025            м. Олевськ                                   № 127 

 

Про надання дозволу на                                

встановлення тимчасової  

споруди 
 

  Розглянувши заяву ПП «Будпослуги №1», юридична адреса: вул. 

Промислова, 27, м. Олевськ, Коростенський район, Житомирська область 

(23.06.2025 №71/4), керуючись Законом України «Про місцеве  самоврядування 

в Україні»,  Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства   № 244 від 21.10.2011 року «Про затвердження 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1.Надати дозвіл: 

- ПП «Будпослуги №1» на розміщення трьох зблокованих тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності на земельній ділянці 

приватної власності із кадастровим номером 1824486001:04:003:0020 по вул. 

Миколи Хоречка, с. Радовель, Коростенського району, Житомирської області, 

терміном на один рік з дня реєстрації паспорта прив’язки. 

2. Зобов’язати ПП «Будпослуги №1»: 

- виготовити паспорт прив’язки; 

- влаштувати благоустрій прилеглої території; 

- забезпечити освітленням, урною для сміття прилеглу територію до 

тимчасової споруди; 

- здійснювати прибирання території прилеглої до тимчасової споруди 

відповідно до План-схеми  утримання благоустрою та санітарного 

очищення прилеглої території; 

- заключити договір на вивезення твердих побутових відходів; 

- заключити договір особистого строкового сервітуту для розміщення 

тимчасової споруди, в разі відсутності права власності на земельну ділянку; 

3. У разі невиконання вимог зазначених в п. 2 цього рішення, ПП 

«Будпослуги № 1», позбавляються дозволу на розміщення тимчасових споруд. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 
 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  


	Керуючись постановою КМУ від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі змінами), ст. 34 Закону Укра...

